1) V MPL „Parcat tibi...“

6) Misto „Parisiensis episcopi“.

22) MPL sl. 128 č. 24.

23) MPL sl. 296 č. 141.

24) MPL sl. 281 č. 127.

25) MPL sl. 315 č. 158.

26) MPL sl. 314 č. 156.

27) MPL sl. 319 č. 159.

28) MPL sl. 306 č. 150.

29) MPL sl. 311 č. 152.

30) MPL sl. 129 č. 25.

31) MPL sl. 256 č. 113.

32) MPL sl. 270 č. 126.

33) MPL sl. 293 č. 139.

34) MPL sl. 240 č. 105. Po závěru, který má MPL, následuje ještě text, kterým končí MPL 240 č. 105: „Dum vivis... nos esse confidito.“

35) MPL sl. 241 č. 106.

fol. 45a–46a	XXV. (Ad monachos Flaviacensea). <sup>36)</sup> Modestę quidem vestrę erat... × ... familiariter colere.
fol. 46a–46b	XXVI. (Ad monachos Flaviacenses). <sup>37)</sup> Lectis litteris vestris... × ... quem regulariter suscepisse nos credimus.
fol. 46b–47a	XXVII. Ad archiepiscopum Eboracensem. <sup>38)</sup> Splendor operis et opinionis odor... × ... atque amplectende pater.
fol. 47a	XXVIII. Ad Richardum, abbatem Fontanensem, et ad socios eius. <sup>39)</sup> Quanta audivimus et cognovimus ea... × ... viva voce supplebit.
fol. 47a–49a	XXIX. (De Machabeis, sed ad quem scripta ignoratur). <sup>40)</sup> Quod per fratrem Hescelinum tua caritas... × ... et causa commendat et vita.
fol. 49a–49b	XXX. Brunoni, postea Coloniensi archiepiscopo. <sup>41)</sup> Queritis a me consilium... × ... et deo prior esse cognoscitur.
fol. 49b–50a	XXXI. Ex persona Helię monachi ad parentes suos. <sup>42)</sup> Sola causa, qua <sup>h)</sup> liceat... × ... per omnia secula seculorum. Amen.
fol. 50a–51a	XXXII. Ad quandam sanctimoniam. <sup>43)</sup> Mgnum mihi gaudium est... × ... contingat incidere gehennales.
fol. 51a	XXXIII. Beatrici nobili matrone. <sup>44)</sup> Miror tuę devotio- nis studium... × ... quam ante inchoatam.
fol. 51a–51b	XXXIV. Ad magistrum Gaufridum de Lauratorio. <sup>45)</sup> Odor in flore... × ... de ore Leonis eripiat.
fol. 51b–36a	XXXV. (Ad abbates Suessione congregatos). <sup>46)</sup> Irascor occupationibus meis... × ... sanctis orationibus vestris.
fol. 55a–56a	XLVII. Fratribus Clarevallensibus. <sup>47)</sup> Ex vobis perpendite... × ... et desiderantissimi fratres.
fol. 56a–57a	XLVIII. Domino papę Innocentio. <sup>48)</sup> Fidenter loquor, quia fideliter amo... × ... tam familiaria scriberem.
fol. 57a–57b	XLIX. Ad Innocentium papam. <sup>49)</sup> Cremonenses induerunt... × ... et fructum elicere queat.
fol. 57b–58a	L. Innocentio pape. <sup>50)</sup> Si tristia semper acciderent... × ... nostris acquievissere <sup>l)</sup> consiliis.
fol. 58a–59a	LI. Ad Ianuenses. <sup>51)</sup> Quod adventus noster ad vos... × ... semper cum omnibus vobis. Amen.